
Rock`n roll

Argema

1. Máš to marný - pohasnul náboj mejdanů
   kam se poděl - nehledej
   máš to marný - na krku visí další kříž
   nač si tu hraješ - neslyšíš 
   
R: RNR vždycky byl v nás a vždy plný sil
   nic víc než RNR
   zastavil čas a vrásky Ti smyl
   věčný RNR nepoznal hráz on zeď rozbořil
   kde duní RNR
   není to čas kdo vládne nám 
   
2. Vlasy bílý a ruce můžou se Ti třást
   zrcadlem se nenech zmást
   roky těžký jsou - ne každej umí s tímhle žít
   nech je plynout dál - nech je jít 
   
*: Dětský sny mizí jeden za druhým
   zůstal jen RNR a nechuť být dospělým

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

